様式第１０号（第１１条関係）

[bookmark: _GoBack]松原市地域防犯カメラ設置事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
松　原　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
住　所
氏　名
電話番号

　防犯カメラ設置事業が終了したので、松原市地域防犯カメラ設置及び維持管理事業補助金交付要綱第１１条の規定により次のとおり報告します。

	補助年度

年度

	交付決定
	　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号

	補助金交付決定額
	円

	設置場所
	台数
	設置工事完了日

	台
	　　　　年　　月　　日

	台
	　　　　年　　月　　日

	台
	　　　　年　　月　　日

	台
	　　　　年　　月　　日

	台
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
	①　決算書（様式第１１号）
②　防犯カメラ設置後の現況写真
③　撮影された画像
④　補助対象経費に係るすべての請求書及び領収書の写し
⑤　前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

様式第１１号（第１１条関係）

決算書

１　収入の部
（単位　円）
	科　目
	　　　　年度決算額
	説　　　　明

市補助金

自己資金

	計

２　支出の部
（単位　円）
	科　目
	　　　　年度決算額
	説　　　　明

	計